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PLAN: Mattapan 
Yon etid planifikasyon konpreyansif nan tout katye 

PWOTOKÓL ANGAJMAN ATELYE TRAVAY:
Tout reyinyon yo ouvè pou piblik la, e BPDA dirije yo an kolaborasyon avèk lòt 
ajans yo nan Vil la. Tout patisipan yo dakò pou trete youn lòt avèk respè epi 
koute aktivman lòt moun yo. Otorize pou tande tout moun.

Sesyon Pòt Ouvè Kòmanse 

Sonje dat la

Si oumenm oswa yon moun ou konnen aktyèlman ap eksperimante 
deplasman antanke rezidan oswa biznis, tanpri mande anplwaye yo 
enfòmasyon sou kontak ak resous ki annaprè yo:

Office of Neighborhood Services | 617-635-2681 |  
boston.gov/departments/neighborhood-services	
ONS bay yon fowòm pou toulède gwoup yo ansanm avèk moun 
endividyèl pou eksprime enkyetid yo, mande sèvis, ak etann opinyon 
yo.  Li sèvi tou pou distribye enfòmasyon ak fasilite livrezon sèvis Vil 
la.  Li ankouraje, fasilite, ak ogmante patisipasyon rezidan yo nan tout 
aspè nan gouvènman.

Boston: 311 | 311 | cityofboston.gov/311/
311 se yon nimewo telefòn ki fasil pou sonje ki konekte w avèk 
reprezantan ki otman kalifye nan sant sèvis konstityan yo ki pare pou 
ede w avèk demann pou sèvis ak enfòmasyon nan vil la ki pa ijan.

Boston Home Center | 617-635-4663 | bostonhomecenter.com
Boston Home Center ede rezidan Boston yo achte, amelyore epi kenbe 
kay yo.  Biwo a ofri tou èd finansye ak konsèy pou mèt kay ansanm ak 
moun kap achte kay premye fwa.

Office of Housing Stability and Emergency Assistance (OHS) 
617-635-4200 | boston.gov/housing/office-housing-stability
OHS ede rezidan yo jwenn epi kenbe lojman ki estab, ansekirite 
ak a bon mache grasa misyon l pou ankouraje prezève lojman ak 
stabilizasyon.

Resous Vil 

PLAN: Atelye Travay Mattapan

10 Desanm 2018 
Te rete réglé pou pwochen infòmasyon sou dat te 
konfime ak tan, kote yo ye, ak atelye dekri teren.



Si ou gen lòt panse, kòmantè oswa enkyetid? 
Ekri yo isit la.

Nou ta renmen konnen w plis.  Entwodui 
tèt ou bay ekip planifikasyon an!

Rankontre Ekip la 
Müge Ündemir 
Planifikatè Prensipal 
Asistan Responsab Ekip 

617.918.4488 
mugzy.undemir@boston.gov

Viktorija Abolina 
Sou-Direktè Adjwen pou 
Planifikasyon Katye

617.918.4312  
viktorija.abolina@boston.gov 

Jill Ochs Zink 
Achitèk Peyizaj  
 
 
617.918.4354 
jill.zick@boston.gov

Jared Staley 
Planifikatè  I 
 
 
617.918.4206 
jared.staley@boston.gov

Marie Mercurio 
Planifikatè Prensipal 
Asistan Responsab Ekip 
 
617.918.4352 
marie.mercurio@boston.gov

James Fitzgerald 
Planifikatè Jesyon 
Transpòtasyon Prensipal III 
 
617.918.4327 
james.fitzgerald@boston.gov

Prataap Patrose 
Konseye Prensipal pou 
Planifikasyon Alontèm

617.918.4227 
prataap.patrose@boston.gov

Matthew Martin 
Konsepsyon Iben II 
Asistan Responsab Ekip  
 
617.918.4235 
matthew.martin@boston.gov

Marcus Mello 
Konsepsyon Iben 
 
 
617.918.4496 
marcus.mello@boston.gov

Victoria Phillips 
Planifikatè Adjwen 
 
 
617.918.4458 
victoria.phillips@boston.gov
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Kenya Thompson 
Konsepsyon Iben/
Peyizaj  
 
617.918.4466 
kenya.thompson@boston.gov

Dana Whiteside 
Deputy Director for Community 
Economic Development 
 
617.918.4441 
dana.whiteside@boston.gov 

 


